关于确定刘瑶等同志为入党积极分子的公示

在党员推荐和团组织推优的基础上，经支部委员会研究决定，确定以下同志为入党积极分子，现将有关情况予以公示。在公示期限内，欢迎广大党内、党外群众通过信函、电话或直接面谈等形式反映问题，以个人名义信函反映提倡署实名。

意见收集人姓名：白云          联系电话：13331327590
电子信箱：1162137514@qq.com
公示时间：自 2020 年 6 月 4 日至  2020 年 6 月 10 日。

                         党支部名称:基础医学院学生第一党支部
      2020 年 6 月 4 日

	姓名
	性别
	年龄
	班级
	入团时间
	申请入党时间

	刘瑶
	女
	22
	2017级口腔医学本科1班
	2012.12
	2017.09.17

	王泽鑫
	女
	22
	2017级口腔医学本科1班
	2011.10
	2017.09.17

	崔誉萱
	女
	20
	2017级口腔医学本科1班
	2012.10
	2017.10.23

	赵海旭
	男
	21
	2017级口腔医学本科2班
	2012.12
	2017.09.18

	谢东宴
	男
	23
	2017级口腔医学本科2班
	2011.05
	2017.11.06

	胡博渊
	男
	21
	2017级口腔医学本科2班
	2012.12
	2017.09.17

	周彦爽
	女
	20
	2018级口腔医学本科1班
	2013.05
	2018.10.08

	严超跃
	女
	20
	2018级口腔医学本科1班
	2012.11
	2018.09.21

	季红
	女
	20
	2018级口腔医学本科1班
	2013.11
	2018.09.20

	姜冰
	女
	20
	2018级口腔医学本科2班
	2015.05
	2018.11.26

	许广源
	男
	21
	2018级口腔医学本科2班
	2014.05
	2018.09.20

	杜天祥
	男
	20
	2018级口腔医学本科2班
	2014.12
	2018.09.21

	 赵博阳
	女
	19
	2019级口腔医学本科一班
	2013.12
	2019.09.08

	齐敬硕
	男
	20
	2019级口腔医学本科一班
	2013.05
	2019.09.08

	张珈郡
	男
	19
	2019级口腔医学本科二班
	2014.05
	2019.09.08

	王彤鑫
	女
	20
	2019级口腔医学本科二班
	2013.09
	2019.09.08

	郝佳琦
	女
	19
	2019级医学影像技术一班
	2015.12
	2019.10.12

	周佳宁
	女
	20
	2019级医学影像技术一班
	2015.12
	2019.10.11

	于润泽
	男
	19
	2019级医学影像技术一班
	2013.07
	2019.10.13

	王佳佳
	女
	23
	2017级临床医学本科9班
	2011.05
	2018.09.08

	李鹏飞
	男
	19
	2017级临床医学本科9班
	2013.11
	2019.10.23

	刘超群
	女
	22
	2017级临床医学本科9班
	2012.03
	2018.09.08

	王禹
	男
	19
	2018级临床医学本科9班
	2012.10
	2018.10.08

	邸司宁
	女
	20
	2018级临床医学本科9班
	2013.05
	2019.09.12

	张茗
	女
	20
	2018级临床医学本科9班
	2011.10
	2018.09.21

	王亚鹏
	男
	20
	2018级护理学本科1班
	2015.01
	2019.10.15

	武科研
	女
	21
	2018级护理学本科1班
	2016.03
	2019.10.15

	宋雅楠
	女
	22
	2018级护理学本科1班
	2019.04
	2019.10.15

	刘凯娜
	女
	20
	2018级护理学本科2班
	2015.09
	2018.10.11

	姚国康
	男
	21
	2018级护理学本科2班
	2015.09
	2018.10.08

	张麓颜
	女
	21
	2018级护理学本科2班
	2012.12
	2019.03.15

	郭正洁
	女
	20
	2019级护理学本科5班
	2014.5
	2019.10.29

	张占伟
	男
	21
	2019级护理学本科5班
	2013.10
	2019.10.29

	张江
	男
	20
	2019级临床医学本科9班
	2012.09
	2019.09.08

	邢可欣
	女
	19
	2019级临床医学本科9班
	2014.05
	2019.09.08

	朱佳蕊
	女
	19
	2019级临床医学本科9班
	2016.10
	2019.09.22

	张静
	女
	19
	2019级护理学本科4班
	2014.02
	2019.11.11

	李凌婧
	女
	19
	2019级护理学本科4班
	2014.05
	2019.11.01

	徐欣然
	女
	19
	2019级护理学本科4班
	2015.09
	2019.11.01

	高思雨
	女
	19
	2019级护理学专业专科1班
	2016.04
	2019.09.12

	高浩然
	男
	18
	2019级护理学专业专科1班
	2014.11
	2019.09.12

	郝静
	女
	19
	2019级护理学专业专科1班
	2012.12
	2019.09.13

	王鹏
	男
	19
	2019级护理专业专科2班
	2015.05
	2019.09.12

	绉桐佳
	女
	19
	2019级护理专业专科2班
	2016.04
	2019.09.12

	刘娟娟
	女
	20
	2019级护理专业专科2班
	2013.12
	2019.09.13

	陈威
	男
	21
	2018级临床医学本科1班
	2014.12.09
	2018.09.09

	王金瑛
	女
	21
	2018级临床医学本科1班
	2012.10.02
	2018.09.15

	曹淋曼
	女
	20
	2018级临床医学本科1班
	2013.10.05
	2018.09.25

	秦雨
	男
	21
	2018级临床医学本科2班
	2015.11.11
	2018.09.18

	申瑜峥
	女
	20
	2018级临床医学本科2班
	2012.11
	2018.09.13

	王阳
	男
	20
	2018级临床医学本科2班
	2012.10.08
	2018.09.17

	孙皓东
	男
	20
	2018级临床医学本科3班
	2013.06.13
	2019.09.16

	李宇超
	男
	21
	2018级临床医学本科3班
	2015.05.04
	2018.09.18

	李伟
	女
	20
	2018级临床医学本科3班
	2013.11.28
	2018.09.19

	李琦
	男
	21
	2018级临床医学本科4班
	2013.05.04
	2018.09.19

	甄玉涛
	女
	20
	2018级临床医学本科4班
	2015.11.28
	2018.09.17

	李尚
	男
	21
	2018级临床医学本科4班
	2014.05.04
	2018.09.16

	孟一萱
	女
	20
	2018级护理学本科3班
	2014.12.01
	2018.11.15

	冯嘉
	男
	20
	2018级护理学本科3班
	2013.05.04
	2018.11.25

	李江萍
	女
	20
	2018级护理学本科3班
	2012.12.06
	2018.09.15

	刘涛
	男
	21
	2018级护理学本科4班
	2013.11.15
	2018.11.20

	张珈瑜
	女
	20
	2018级护理学本科4班
	2013.05.04
	2018.09.20

	孟香香
	女
	23
	2018级护理学本科4班
	2012.11
	2019.05.06

	房轶男
	女
	18
	2019级护理专业专科4班
	2016.10
	2019.11.18

	房逸纯
	女
	18
	2019级护理专业专科3班
	2016.10
	2019.11.18

	郝然
	女
	22
	2019级护理专业专科3班
	2016.9
	2019.11.18

	张子跃
	男
	19
	2019级护理专业专科3班
	2014.11
	2019.11.18

	王奕农
	男
	21
	2017级临床医学本科1班
	2011.05
	2017.09.10

	孙蕾
	女
	20
	2017级临床医学本科1班
	2013.05
	2019.05.26

	张有乐
	男
	21
	2017级临床医学本科1班
	2012.05
	2019.08.28

	刘昊康
	男
	21
	2017级临床医学本科2班
	2012.04
	2018.03.28

	张成果
	女
	21
	2017级临床医学本科2班
	2011.10
	2018.07.04

	邢家昊
	男
	21
	2017级临床医学本科3班
	2012.11
	2018.03.29

	王永丽
	女
	21
	2017级临床医学本科3班
	2013.10
	2018.09.15

	李俊达
	男
	22
	2017级临床医学本科3班
	2014.11
	2017.09.08

	奚浩洋
	女
	22
	2017级临床医学本科4班
	2012.05
	2019.03.19

	周可心
	女
	21
	2017级临床医学本科4班
	2012.04
	2019.05.10

	高占一
	男
	22
	2017级临床医学本科1班
	2013.09
	2017.09.09

	刘苏
	女
	21
	2017级麻醉本科1班
	2013.06
	2018.07.04

	孟雨
	女
	20
	2017级麻醉本科1班
	2012.12
	2018.12.23

	庞淼
	女
	20
	2017级麻醉本科1班
	2011.10
	2018.12.24

	高佳玟
	女
	19
	2018麻醉医学本科1班
	2014.05
	2019.02.09

	李壬清
	女
	20
	2018麻醉医学本科1班
	2012.11
	2019.04.21

	郭子钰
	男
	19
	2018麻醉医学本科1班
	2013.05
	2019.10.12

	黄家慧
	女
	20
	2018级麻醉学本科2班
	2012.4.12
	2019.10.29

	许高方
	女
	21
	2018级麻醉学本科2班
	2012.12
	2018.09.10

	吴雅璇
	女
	20
	2018级麻醉学本科2班
	2012.12
	2019.05.15

	李紫瑄
	女
	19
	2019级麻醉学本科一班
	2014.09
	2019.09.02

	王晶
	女
	18
	2019级麻醉学本科一班
	2014.12
	2019.10.16

	刘培妍
	女
	18
	2019级麻醉学本科一班
	2015.04
	2019.10.16

	路畅
	男
	19
	2019级麻醉学本科二班
	2014.12
	2019.09.02

	苏湘
	女
	18
	2019级麻醉学本科二班
	2014.05
	2019.10.16

	刘宇
	女
	19
	2019级麻醉学本科二班
	2014.01
	2019.09.02

	李楚宣
	女
	19
	2019级临床医学本科1班
	2014.10.09
	2019.09.19

	刘重含
	男
	19
	2019级临床医学本科1班
	2015.11.23
	2019.09.06

	徐雨珊
	女
	18
	2019级临床医学本科1班
	2014.04.02
	2019.10.07

	孔维柠
	男
	18
	2019级临床医学本科2班
	2014.04.25
	2019.09.25

	陶佳沛
	女
	20
	2019级临床医学本科2班
	2016.05.04
	2019.09.13

	赵宇琦
	女
	19
	2019级临床医学本科2班
	2014.05.20
	2019.11.18

	吴义林
	女
	22
	2019级临床医学本科3班
	2016.05.27
	2019.10.15

	余鸿勋
	男
	18
	2019级临床医学本科3班
	2017.06.24
	2019.10.18

	李洪冉
	女
	19
	2019级临床医学本科3班
	2014.05.04
	2019.11.17

	宋世航
	女
	19
	2019级临床医学本科3班
	2014.03
	2019.09.27

	李嘉楠
	女
	18
	2019级医学影像学本科1班
	2014.04.03
	2019.10.28

	李幕贞
	女
	19
	2019级医学影像学本科1班
	2015.09.01
	2019.11.01

	贾俍凡
	女
	19
	2019级医学影像学本科1班
	2013.12.11
	2019.11.13

	赵雪飞
	女
	21
	2019级医学影像学本科2班
	2015.12
	2019.09.09

	田孟达
	女
	19
	2019级医学影像学本科2班
	2015.05.04
	2019.10.14

	武嘉昕
	女
	20
	2019级医学影像学本科3班
	2015.05.04
	2019.09.16

	王嘉豪
	男
	19
	2019级医学影像学本科3班
	2015.05.04
	2019.10.18

	韩子怡
	女
	19
	2019级医学影像学本科3班
	2013.12
	2019.09.18

	王志文
	男
	20
	2018级临床医学本科5班
	2013.12.20
	2018.09.28

	王梦瑶
	女
	20
	2018级临床医学本科5班
	2013.5.13
	2018.09.30

	周琪
	男
	20
	2018级临床医学本科6班
	2015.01.01
	2019.09.01

	李仟仟
	女
	20
	2018级临床医学本科6班
	2014.12.09
	2018.12.08

	钱麒炳
	男
	20
	2018级临床医学本科7班
	2014.06.20
	2018.10.28

	尚雪源
	女
	20
	2018级临床医学本科7班
	2015.07.10
	2019.06.30

	张玉仪
	女
	19
	2018级临床医学本科7班
	2014.09.10
	2019.03.28

	尤佳文
	女
	19
	2019级临床医学本科3班
	2015.10.15
	2019.11.17

	刘天宇
	男
	19
	2018级临床医学本科8班
	2013.05.10
	2019.04.16

	季子逸
	女
	19
	2018级临床医学本科8班
	2013.11．05
	2019.05.26

	张冬璐
	女
	20
	2018级医学影像学本科1班
	2013.05.04
	2018.10.12

	冯思蕊
	女
	21
	2018级医学影像学本科1班
	2013.05.04
	2018.10.20

	刘新宇
	女
	20
	2018级医学影像学本科1班
	2014.05.04
	2018.10.29

	刘伊然
	女
	19
	2018级医学影像学本科2班
	2013.04.03
	2018.11.28

	常相荣
	女
	18
	2018级医学影像学本科2班
	2016.05.12
	2019.08.14

	陈美洋
	女
	20
	2018级医学影像学本科2班
	2014.06.10
	2018.12.11

	袁志恒
	男
	22
	2018级医学影像学本科3班
	2012.05.04
	2018.10.09

	李博韬
	男
	20
	2018级医学影像学本科3班
	2015.05.04
	2018.10.10

	陈赛洋
	女
	20
	2018级医学影像学本科3班
	2015.10.15
	2018.10.20

	托笑然
	女
	21
	2017级医学影像学本科1班
	2013.04.05
	2017.09.08

	刘莹莹
	女
	21
	2017级医学影像学本科1班
	2013.01.01
	2019.03.15

	张峻峰
	男
	22
	2017级医学影像学本科1班
	2013.12.5
	2019.03.15

	张逸飞
	男
	22
	2017级医学影像学本科1班
	2010.10.10
	2019.03.17

	徐李杭
	男
	23
	2017级医学影像学本科2班
	2012.05.04
	2019.03

	王雨芙
	女
	21
	2017级医学影像学本科2班
	2013.05.04
	2019.03

	宗航
	女
	22
	2017级临床医学本科7班
	2012.05
	2017.11.20

	刘伟达
	男
	22
	2017级临床医学本科6班
	2012.12
	2018.12.20

	李江楠
	女
	22
	2017级临床医学本科5班
	2012.05
	2019.10.29

	胡宇昊
	男
	22
	2017级临床医学本科5班
	2011.10
	2019.10.15

	王凯莹
	女
	20
	2019级护理学本科1班
	2014.12
	2019.09.02

	张学玉
	女
	20
	2019级护理学本科1班
	2016.05
	2019.09.30

	袁湘怡
	女
	21
	2019级护理学本科2班
	2016.12
	2019.09.01

	周思璐
	女
	22
	2019级护理学本科2班
	2015.12
	2019.09.06

	刘佳
	女
	20
	2019级护理学本科3班
	2016.11
	2019.09.03

	赵可心
	女
	21
	2019级护理学本科3班
	2014.04
	2019.09.04

PAGE
7